



11/12-6.1977

26/27 Şubat tarihlerinde Düsseldorf'ta yapılan "Büyük İşçi Kurultayı'nın ışığı altında çalışmalarımızı yürüttük. FİDEF'in kuruluşuyla gerici güçlerin yapmış olduğu saldırılara karşı Birliğimiz her zaman uyanık davranmış ve gerici güçlere gereken cevaplar verilmiştir.

Yurdumuzda ileri demokratik bir düzenin ön koşullarını hazırlamayı söz veren CHP yi destekleme kararı alan FİDEF'in ve yurdumuzdaki tüm ilerici güçlerin yanında bu kampanya ya aktif olarak katıldık. FİDEF'in çıkarmış olduğu bildiriler ve seçimlere katılma mektupları geniş ölçüde kamu oyuna duyurduk ve yurdumuza ilettik. Arkadaşlar,

Yurdumuzda yığinsal olarak kutlanacak olan 1 Mayıs'ı yurtdışından desteklemek ve içinde yaşadığımız toplumdaki diğer emekçi kardeşlerimizle kutlama çalışmalarının ön hazırlıklarını yürüttük. FİDEF'in çıkarttığı bildiriler ve gene üyesi bulunduğumuz ATKF'nin ana belgelerini dile getiren bildirimizi geniş çapta kitlelere ulaştırdık. Bulduğumuz bölgede yurttaşlarımızın genişyoğun şekilde 1 Mayıs'a katılmaları için tek tek ev gezimeri yapıldı.

Dünya emekçilerinin Birlik Mücadele ve Dayanışma günü olan ve yurdumuzda yığinsal bir şekilde kutlanan 1 mayıs'ı kana bulayanların Uluslararası tekелci sermayenin koruyucusu CIA ve onun yerli uzantılarıdır. DİSK'E İKD 'ye TÖBDER'e ve diğer ilerici kuruluşlara telgraf ve mektuplarla bu olayı lanetlediğimizi ve yurtdışında çalışmak zorunda bırakılan biz emekçilerin yurdumuzda ~~faşizme~~ hiçbir zaman faşisme geçit mermiyeceğimizi bir kez daha vurguladık. FİDEF'in bu konuda çıkardığı bildirileri dağıttık . 11 Mayıs katliamını protesta etmek için 14 Mayıs'ta Düsseldorf'ta yapılan yürüyüşe katıldık.



22/1
2002 entof : 123456
igilid vabab vabab vabab

Bu yürüyüş öncesinde yurdumuzda faşizmin gittikçe tırmandığı emekçi halkımızın şimdiye kadar elde ettiği kazanımların korunması gerektiği yerli-yabancı kamu oyuna anlatılmaya çalışıldı.

FİDF'in almanca olarak çıkardığı 1 Mayıs katliamı ile ilgili bildiride kanlı saldırıdan hayatlarını kaybeden arkadaşlarımız "opfer" "kurban olarak geçiyordu. Biz kadınlar birliği olarak 1 Mayıs eylemine bilinçli olarak katılan bu arkadaşlarımızın kurban olarak tanımlanmasının doğru olmadığı kanısındayız. Onlar 1 Mayısların bilinçli savunucularıydılar ve yaşamlarını bilinçli olarak 1 Mayıs alanlarında yitirdiler.

Değişen dünya ve ülkemiz koşullarının ışığında Gelsenkirchende ilk kez Madenciler derneğinin çağrısı üzerine çeşitli düşünce ve inançtaki kuruluş ve dernekler yurtiçindeki ve yurtdışındaki yurttaşlarımızın somut gereksinmelerine yönelik eylemlerde bulunabilmek için bir komite oluşturulmasına karar verildi.,

7 dernek ve kuruluşun oluşturduğu bu komite ilk somut eylemini 19 Mayıs 1919 'un 58 . yıldönümünü yeni bir anlayış ve heyecanla kutlamıştı, şimdiye değin alışılmışın ötesinde bir politik atmosfer içinde geçen toplantı 2 bin civarında yurttaşımız tarafından izlenmiştir.

Bu ilk eylemimizin bu denli başarılı geçmesinden sonra komitenin kalıcı olması ve müşterek eylemlerin sürdürülmesi kararlaştırılmıştır.

Uluslararası barış güçlerinin en yoğun eylem günlerinden olan 21 Mayıs "silahlanma yarışına son" yürüyüşüne birliğimiz kitlesel olarak Essen şehrinde katılmıştır.